
Uchwała Nr 35/V/2007
Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za
2006 rok.

UCHWAŁA NR 35/V/2007

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2006 rok.

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 2003 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  sprawozdanie  Starosty z  działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  za  2006  rok,
stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.

Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2006 rok podlega publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak

Załącznik
uchwały Nr 35/V/2007
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 29 marca 2007 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU ZA 2006 ROK

W 2006 roku odbyło się jedno posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Otwocku.
Komisja działała w składzie :

Mirosław Pszonka – Starosta Otwocki,
Andrzej Szaciłło – Prezydent Otwocka
Janusz Goliński – radny powiatu otwockiego,
Krzysztof Piotrowski – radny powiatu otwockiego,
Janusz Kowalski- Z-ca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku,
Henryk Filaszkiewicz – Z –ca Komendanta Powiatowego Policji w Otwocku,
Krzysztof Książek – Naczelnik Sekcji Prewencji KPP w Otwocku
Jerzy Jechalski – Kierownik Przychodni Leczenia Uzależnienia i Współuzależnienia w Otwocku.
Przewodniczącym Komisji był Starosta Otwocki – Mirosław Pszonka.

Członkowie Komisji zapoznali się oraz omówili następujące tematy:
1)analizę  stanu bezpieczeństwa  obywateli  i  porządku publicznego na  terenie  powiatu ze  szczególnym
uwzględnieniem dzieci i młodzieży w czasie wakacji „bezpieczne wakacje”.
2)analizę sanitarno – epidemiologiczną placówek organizujących letni wypoczynek dla dzieci i młodzieży,
3)analizę  przeprowadzonych  kontroli  przez  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  ze  stanu
przygotowania placów zabaw dla dzieci.
4) informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku z przeprowadzonej akcji
edukacyjnej,  dot.  między  innymi  upowszechniania  wiedzy  o  zasadach  zachowania  bezpieczeństwa  i
postępowania  w przypadku powstania  pożaru wśród dzieci  i  młodzieży na  terenie  powiatu otwockiego
prowadzonej w okresie od 26.04.2006r. do 29.06.2006r.

WICESTAROSTA
Mirosław Pszonka


